
ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2014
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 23 maja 2014 r.

w sprawie powołania Komisji do szacowania szkód w infrastrukturze komunalnej

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.), art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U. z 2007 r. nr 89, poz. 590 ze zm.)

Wójt Gminy Lipie
zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje Komisję do szcowania wielkości szkód i strat spowodowanych przez nawalne opady 
deszczu oraz zniszczenia powodowane wylaniem rzeki Liswarta w składzie:

1. Krzysztof Sobera - przewodniczący komisji,

2. Dariusz Kubicki - członek komisji,

3. Anna Komendacka - członek komisji,

4. Jacek Nicpoń - członek komisji,

5. Ewa Wieloch - członek komisji,

6. Teresa Ptak - członek komisji.

§ 2. Komisja w w/w skladzie przeprowadzi wizję w terenie sporządzając protokół, w którym 
zostaną umieszczone obiekty zniszczone.

§ 3. Protokół strat z wyszczególnionymi obiektami do odbudowy i remontu należy przesłać do 
Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 5. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Lipie Nr 0050.25.2013 z dnia 20 czerwca 2013 r.  r. 
w sprawie powołania Komisji do szacowania szkód w infrastrukturze komunalnej.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: D542F0FA-B282-484F-AEF9-78C758279592. Podpisany Strona 1




